
1 
 

 

Uchwała Nr  XXVIII / 360  / 12  

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  25  października 2012r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2012.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami1) oraz art. 212 ust. 

1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 

157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XVII/203/11  

z dnia 28 grudnia 2011  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2012: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 7.649,00 zł, 

 § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 19.448,00 zł, 

      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 25.925,51 zł, 

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane           

z innych źródeł 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

46.526,49 zł, 

      

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,     Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,  z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, 
Nr 217, poz.1281 i z 2012 r. poz.567). 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146,  
Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  Nr 257, poz.1726 i z 2011r. Nr 185, 
poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz. 1707). 



2 
 

c) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 6.000,00 zł, 

      

d) Dział  801 - Oświata i wychowanie   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

12.070,80 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.263,05 zł, 

 §  2007 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5            

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

3.890,25 zł, 

 §  2009 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5           

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

496.941,20 zł, 

      

e) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 § 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

o kwotę 100.000,00 zł, 

      

f) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny          

w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

1.100,00 zł,  

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane                

 

 

 

 

 

 



3 
 

z innych źródeł o kwotę 3.700,00 zł, 

      

g) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.000,00 zł, 

      

   

   

   

2) zmniejsza się dochody bieżące:   

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 27.097,00 zł, 

      

b) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5                       

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

42.061,00 zł, 

      

3) zwiększa się przychody:   

a) § 950 − Wolne środki,  o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy  

 

o kwotę 

 

15.000,00 zł, 

      

4) zmniejsza się rozchody   

a) § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i  kredytów 

 

o kwotę 

 

76.000,00 zł, 

      

5) zmniejsza się wydatki:   

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 1.081.500,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 1.081.500,00 zł   

      

b) Dział 710 - Działalność usługowa   

 Rozdz. 71035 - Cmentarze o kwotę 7.000,00 zł, 



4 
 

- Wydatki majątkowe – 7.000,00 zł   

      

c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

o kwotę 

 

490.500,00 zł, 

      

- Wydatki bieżące – 490.500,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych, w ramach wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 –  

490.500,00 zł 

  

 Rozdz. 75058 - Działalność informacyjna i kulturalna 

prowadzona za granicą 

 

o kwotę 

 

6.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 6.000,00 zł, w tym: dotacje – 6.000,00 zł   

      

d) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 6.752,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 6.752,00 zł   

      

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 91.218,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 91.218,00 zł   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 113.334,00 zł, 

-  Wydatki bieżące – 103.834,00 zł, w tym: dotacje – 70.000,00 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 33.834,00 zł 

- Wydatki majątkowe – 9.500,00 zł 

  

      

f) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 42.061,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 42.061,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich, w ramach wydatków na programy finansowane                         

z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 25.191,69 zł, wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych, w ramach wydatków na 

  



5 
 

programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

– 16.869,31 zł 

      

      

g) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 45.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 45.000,00 zł, w tym: dotacje – 45.000,00   

      

h) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 30.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 30.000,00 zł   

   

i) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 200.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł   

      

j) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 8.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 8.000,00 zł   

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 18.500,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 18.500,00 zł, w tym: wydatki związane                  

z realizacją zadań statutowych – 18.500,00 zł 

  

      

6) zwiększa się wydatki: 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 200.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 200.000,00 zł, w tym: wydatki związane              

z realizacją zadań statutowych – 200.000,00 zł 

  

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 200.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące –200.000,00 zł, w tym: wydatki związane               



6 
 

z realizacją zadań statutowych – 200.000,00 zł 

      

      

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

185.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 40.000,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 40.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 145.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę 

 

6.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 6.000,00 zł, w tym: wydatki związane                     

z realizacją zadań statutowych – 6.000,00 zł 

  

      

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 26.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 26.000,00 zł, w tym: wydatki związane                      

z realizacją zadań statutowych – 26.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 

 

o kwotę 

 

12.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 12.000,00 zł, w tym: wydatki związane                       

z realizacją zadań statutowych – 12.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 38.752,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 38.752,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 38.752,00 zł,  

  

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 592.294,25 zł, 

− Wydatki bieżące – 587.804,25 zł, w tym:  wynagrodzenia                 
i składki od nich, w ramach wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 –  
55.800,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
– 90.863,05 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

  



7 
 

statutowych, w ramach wydatków na programy finansowane         
z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 –  
441.141,20 zł 

− Wydatki majątkowe – 4.490,00 zł 
   
 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 18.903,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 18.903,00 zł, w tym: dotacje – 5.785,00 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych –  

13.118,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 150.110,05 zł, 

- Wydatki bieżące – 150.110,05 zł, w tym: wynagrodzenia                      

i składki od nich – 134.149,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 12.070,80 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych, w ramach wydatków na programy finansowane 

z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 –  

3.890,25 zł 

  

 Rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 1.100,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 1.100,00 zł, w tym: dotacje – 1.100,00 zł   

 Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 96.310,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 96.310,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 96.310,00 zł 

  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 23.500,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 23.500,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 16.000,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 7.500,00 zł 

  

      

e) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 100.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 100.000,00 zł 

  

      

f) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 82.915,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 82.915,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 82.915,00 zł 

  



8 
 

 Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne               

i rentowe 

 

 

o kwotę 

 

 

250.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 250.000,00 zł, w tym: wydatki związane              

z realizacją zadań statutowych – 250.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85215 − Dodatki mieszkaniowe o kwotę 179.600,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 179.600,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 179.600,00 zł 

  

 Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 10.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane             

z realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85220 − Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione                

i ośrodki interwencji kryzysowej 

 

 

o kwotę 

 

 

10.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane                

z realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

      

g) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 94.908,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 94.908,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 94.388,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 520,00 zł 

  

      

h) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 236.944,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 236.944,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 210.996,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 25.948,00 zł 

  

      

i) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach       



9 
 

i gminach o kwotę 65.000,00 zł,  

− Wydatki majątkowe – 65.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 107.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 107.000,00 zł   

      

      

      

      

j) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 13.500,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 13.500,00 zł, w tym: dotacje – 7.500,00 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.000,00 zł 

  

 Rozdz. 92116 − Biblioteki o kwotę 33.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 33.000,00 zł, w tym: dotacje – 33.000,00 zł   

      

k) Dział 926 − Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 168.885,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 150.885,00 zł, w tym: wynagrodzenia                 

i składki od nich – 29.000,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 121.885,00 zł 

− Wydatki majątkowe – 18.000,00 zł 

  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 6.500,00 zł.  

- Wydatki bieżące – 6.500,00 zł, w tym: dotacje – 6.500,00 zł   

 

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1: 

1) zmniejsza się wydatki:   

a)  Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 2.610,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 2.610,00 zł, w tym: wynagrodzenia                     

i składki od nich – 2.610,00 zł, 

  

      



10 
 

2) zwiększa się wydatki:   

a) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 − Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 

o kwotę 

 

2.610,00 zł. 

− Wydatki bieżące – 2.610,00 zł, w tym: wynagrodzenia                      

i składki od nich – 2.610,00 zł 

  

      

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w roku 2012r.”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt. I ust 2 zwiększa się o kwotę 33.000,00 zł dotację dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, 

rozdz.92116 § 2480), 

2) W pkt. I ust 3 skreśla się na kwotę 6.000,00 zł dotację dla Samorządu Województwa 

Opolskiego jako partycypacja w kosztach utrzymania Regionalnego Biura w Brukseli (Dział 

750, rozdz.75058 § 2330), 

3) W pkt. I ust 3 zwiększa się o kwotę 1.100,00 zł dotację dla Gminy Sosnowiec                         

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów nauki religii Kościoła Prawosławnego mieszkańca 

Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dział 801, rozdz.80120 § 2310), 

4) W pkt. II zmniejsza się o kwotę 6.752,00 zł dotację na dofinansowanie do zakupu 

inwestycyjnego dla OSP Cisowa (Dział 754, rozdz.75412 § 6230), 

5) W pkt. II zwiększa się o kwotę 5.785,00 zł dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na 

prowadzenie przedszkola niepublicznego – Katolickie Przedszkole Niepubliczne 

„Ochronka” (Dział 801, rozdz.80104 § 2540), 

6) W pkt. II skreśla się na kwotę 70.000,00 zł dotację dla Centrum Nauki „Żak” 

(niepubliczna jednostka oświatowa) (Dział 801, rozdz.80110 § 2540), 

7) W pkt. II zmniejsza się o kwotę 45.000,00 zł dotację na prowadzenie żłobków 

niepublicznych w Kędzierzynie-Koźlu (Dział 853, rozdz.85305 § 2580), 

8) W pkt. II zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy  

w zakresie kultury (Dział 921, rozdz.92105 § 2820), 

9) W pkt. II zwiększa się o kwotę 6.500,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy  

w zakresie kultury fizycznej (Dział 926, rozdz.92605 § 2820). 

 



11 
 

4. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2012r.”  do uchwały wskazanej              

w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Podniesienie wersji Zintegrowanego Systemu Zarządzania KSAT2000 do wersji 

KSAT200i” na kwotę 80.000,00 zł (Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Wykonanie punktów dostępowych do Internetu” na kwotę 65.000,00 zł (Dział 750, 

rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

c) pn.  „Zakup tablicy interaktywnej do Szkoły Podstawowej nr 3 (ZSM-05)” na kwotę 

4.490,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

d) pn. „Wykonanie ogrodzenia stanowiska do pchnięcia kulą przy ul. 9 Maja” na kwotę 

7.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Zakup traktorka koszącego” na kwotę 13.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

f) pn. „Zakup wózka do malowania linii na boiskach” na kwotę 5.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

 

2) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a)  pn. „Przebudowa i rozbudowa Al. Jana Pawła II i ul. Kozielskiej” o kwotę 1.081.500,00 zł 

(Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b)  pn. „PT i wykonanie termomodernizacji budynków komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu  

ul. Kościuszki 50-52” o kwotę 83.142,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd 

Budynków Komunalnych, 

c)  pn. „Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym os. Kuźniczka” o kwotę            

7.000,00 zł (Dział 710, rozdz.71035) – Urząd Miasta, 

d)  pn. „Dofinansowanie do zakupu wozu bojowego dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Cisowej” o kwotę 6.752,00 zł (Dział 754, rozdz.75412) – Urząd Miasta, 

e)  pn. „Modernizacja dachu w Publicznym Przedszkolu nr 2” o kwotę 23.500,00 zł (Dział 

801, rozdz.80104) – Urząd Miasta, 

f) pn. „PT i modernizacja konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia w Przedszkolu 

 nr 14” o kwotę 32.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Urząd Miasta, 

g) pn. „Wykonanie miejsc postoju samochodów osobowych przy Przedszkolu nr 12”            

o kwotę 718,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 



12 
 

h) pn. „Wykonanie przyłącza centralnego ogrzewania z istniejącej kotłowni do Publicznego 

Przedszkola nr 20” o kwotę 35.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Urząd Miasta, 

i) pn. „Docieplenie i modernizacja dachu w Publicznym Gimnazjum nr 5” o kwotę 9.500,00 

zł (Dział 801, rozdz.80110) – Urząd Miasta, 

j) pn. „Oświetlenie Parku Miejskiego w Sławięcicach” o kwotę 30.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90015) – Urząd Miasta, 

k) pn. „Doposażenie placu zabaw na os. Blachownia” o kwotę 1.500,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

l) pn. „Doposażenie placu zabaw na os. Przyjaźni” o kwotę 1.500,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

m) pn. „Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Koźlu” o kwotę 200.000,00 zł 

(Dział 921, rozdz.92195) – Urząd Miasta, 

 

3) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne:  

a) pn. „Zagospodarowanie terenów międzyblokowych – PT i wykonanie Damrota 13-14-15 

wraz z budową drogi pożarowej do budynku komunalnego Plac Wolności 9” o kwotę 

83.142,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

b) pn. „PT i budowa placu zabaw przy ul. Jasnej” o kwotę 65.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90004) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Zagospodarowanie Placu Wagnera” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 900, rozd.90095) – 

Urząd Miasta, 

d) pn. „Doposażenie placu zabaw przy ul. Gajowej” o kwotę 3.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

 

4) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Walec z gąbką do osuszania rozbiegu – stadion Kuźniczka” na kwotę 8.000,00 zł 

(Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
 
 


